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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Nr.______ Prot.                                                                                                     Datë___/___/2017 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje, prodhim “Dokumentacioni Specifik” për 

SUT” 

4. Fondi limit : 1,208,273  (nje milion e dyqind e tete mije e dyqind e shtatedhjete e tre) lekë 

pa Tvsh sipas zerave te tabeles si më poshtë: 

Nr  Emertimi  NJESIA     Sasia 

1 Kartela Mjekesore   m(.) Copë 

Tip dosje mjeksore me 20 -flete 

Kapaku me leter me te trashe dhe me 

luster , me logon dhe emrin e Spitalit 

, pjesa tjeter e karteles me  leter te 

thjeshte  15000 

2 

Regjister per Sherbimin Ambulator 

(Poliklinike)  m(.) 
Copë 

Liber me leter te zakonshme,  me  

200 flete 120 

3 
Regjister per Sherbimin e Urgjences  m(.) Libër 

Liber me leter te zakonshme,  me  

200 flete 140 

4 Regjister per Sherbimin me Shtreter  m(.) Libër 
Liber me leter te zakonshme,  me  

200 flete 200 

5 
Bllok terheqje barnash  m(.) Bllok 

Liber me leter te zakonshme,  me  

100 flete 350 

6 
Regjister i Konsumit te Kartelave m(.) Libër 

Liber me leter te zakonshme,  me  50 

flete 100 

7 Rregjister Konsumi Mujor m(.) Libër 
Liber me leter te zakonshme,  me  

200 flete 180 
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8 
Rregjister i Terapise ditore m(.) Libër 

Liber me leter te zakonshme,  me  

150 flete 200 

9 

Regjister i Shkarkimit te Materialeve te 

Konsumit  m(.) 
Libër 

Liber me leter te zakonshme,  me  

100 flete 200 

10 Regjister i Termometrimit  m(.) Libër 
Liber me leter te zakonshme,  me  

100 flete 60 

11 
Receta mjeku  m(.) Bllok 

Leter e zakoneshme me 50 flete 

blloku . 5000 

12 
Liber Model 35  m(.) Libër 

Liber me leter te zakonshme,  me  

100 flete 40 

13 Liber  Arke  m(.) Libër 
Liber me leter te zakonshme,  me  

100 flete 14 

14 
Bllok Force m(.) Bllok 

Flete te zakonëshme (modeli sipas 

kerkeses) 500 

15 

Flete Analizash per Ekzaminime Laboratorike 

per urgjencen  m(.) 
Flete Leter te zakonshme,  

15500 

16 
Flete per Dhenien e Pergjigjes se ECHOS 

Abdominale 
Flete Leter te zakonshme,  

1000 

17 

Flete Analizash Urina Komplet Flete Leter te zakonshme,  
15000 

18 

Flete Analizash Gjaku Komplet  m(.) Flete Leter te zakonshme,  
15000 

19 Blloqe Flete – Hyrje   Bllok 
Sipas standarteve te Flete-Daljeve 

(me 3-kopje) 700 

20 

Bllok  Flete -Dalje Bllok 
Sipas standarteve te Flete-Daljeve 

(me 3 dhe 2-kopje) 2500 

21 

Flete KEMPI  m(.) Flete Leter te zakonshme,  
1000 

22 Regjister per Shkrimet Sekretaria  m(.) Flete 
Liber me leter te zakonshme,  me  

100 flete  12 

23 

Regjister per Urdherin e Brendshem  m(.) Flete 
Liber me leter te zakonshme,  me  

100 flete 24 

24 Flete Kosto per Sallen e Operacionit  m(.)  Flete Leter  e zakonshme 3000 

25 Liber Llogarie m(.) Bllok 
Liber me leter te zakonshme,  me  

200 flete (Modeli sipas kerkeses) 30 

26 

Kartele e furnizimit dhe analizes se Karburantit  

m(.) 
Bllok 

Leter  e zakonëshme (blloqe me 100 

flete me 2 kopje) 10 

27 

Flete Rekomandimi  m(.) Flete Leter  e zakonëshme 
10000 

28 
Regjister per Sherbimin e laboratoreve dhe 

imazherise   m(.) 
Liber 

Liber me leter te zakonshme,  me  

150 flete 60 
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29 

Kartelë Klinike/plotësohet  nga mjeku m(.) Flete Leter  e zakonëshme 
2000 

30 

Kartelë Klinike/protokoll reabilitimi per 

Nurokirurgjine,Kirurgji,Neurologji. m(.) 
Flete Leter  e zakonëshme 

1000 

31 
Kartelë Klinike/ protokoll reabilitimi 

Reanimacion. m(.) 
Flete Leter  e zakonëshme 

1500 

32 

Kartelë Klinike/ protokoll reabilitimi,Ortopedi 

m(.) 
Flete Leter  e zakonëshme 

1500 

33 

Liber per shkarkimin e recetave m(.) Liber  Leter  e zakonëshme ( me 100 flete ) 
30 

34 Flete Salle  për  Operacione m(.) Flete Leter  e zakonëshme 
300 

35 

Liber per statistiken  m(.) Liber Leter  e zakonëshme ( me 100 flete ) 
220 

36 Regjister themeltar I punonjesve 
Liber 

Leter e zakoneshme A3, 200 flete 10 

37 

Regjister alfabetik 
Liber 

Leter e zakoneshme A3, 200 flete 5 

38 Kartela fizioterapie per ambulator Flete 

Leter e zakoneshme A4, e shtypur ne 

te dyja anet 1500 

39 Kartela fizioterapie per te shtruar Flete 

Leter e zakoneshme A4, e shtypur ne 

te dyja anet 1500 

40 

Regjister fizioterapie per te shtruar   

Leter e zakoneshme, e shtypur ne te 

dyja anet, 200 flete 4 

41 Regjister fizioterapie per ambulator   

Leter e zakoneshme , e shtypur ne te 

dyja anet, 200 flete 4 

42 

Regjister ditor  (Me indeks te shtrimeve ne 
spital) Liber Flete 250, A3 20 

43 

Liber I dorezimit te dokumentave M.4 Liber A4, 100 flete 20 

44 Liber I dorezimit te urdhrave nga sekretaria Liber A4, 100 flete 20 

45 Regjister per sherbimin e ushqimit Liber Leter e zakonshme A4, 150 flete 20 

46 

Regjister per sherbimin e pastrimit Liber Leter e zakonshme A4, 150 flete 20 

47 Regjister per dorezimin e turneve Liber Leter e zakonshme A4, 200 flete 50 
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48 Libra dorezim turni Liber Leter e zakonshme A4, 200 flete 5 

49 

Libra grupi B+A  Liber 

Leter me flete te zakonshme, A4. 150 

Flete 3 

50 Libra per hyrje + dalje te te semureve Liber 

Leter me flete te zakonshme, A4. 150 

Flete 1 

51 Formular rezonance Copë 

Leter me flete te zakonshme, A4. ne 

te dyja anet 200 

52 

Regjister ekzaminimesh mikrobiologjike   

Flete e zakonshme, 35 X 25 Cm, 100 

flete 4 

53 Regjister per serite biokimike   

Flete e zakonshme, 35 X 25 Cm, 100 

flete 2 

54 

Flete analizash mikrobiologjike per 

antibiogramat   Leter e zakonshme,  2000 

55 
Flete analizash mikrobiologjike   Leter e zakonshme,  2000 

56 

Plastifikimi I rregullores se larjes se duarve, 

ndarjes se mbeturinave spitalore dhe shenjes se 

ndalimit te duhanit Copë Leter e zakonshme A4,  120 

57 Flete ndjekje e pacienteve ne terapi intensive Copë Leter e zakonshme A3,  5000 

58 

Flete e kujdesit infermieror ne pavion Copë Leter e zakonshme A4,  13000 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga data e lidhjes së kontratës 

deri në 15.12.2017. 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.03.2017 ora 10:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.03.2017 ora 10:00 

 

 

 

 

Gjovalin BUSHI 

Drejtor  
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